Por lo expuesto anteriormente y teniendo en cuenta que la clàusula de valor y forma de pago, 
estipula: La Alcaldia Municipal pagara al contratista ei valor del presente contrato de la siguiente manera: Cinco 
(05) pagos mensuales e iguales por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. (2.200.000), 
Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal 
y aprobación de la garantia ùnica (cuando aplique), previa entrega del informe de actividades correspondiente, y 
recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al dia en los pagos al Sistema 
General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y un ùltimo pago por 
valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. (2.200.000), una vez suscrita la respectiva acta 
de liquidación, previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del

Acta de Liquidación del CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN No. 0031 de 2022-01-21 cuyo Objeto: